PAGE

                                                                                                                                             Толочинский районный

исполнительный комитет

Ивановой Евгении Михайловны,

зарегистрированной по месту жительства:

г.Толочин, ул.Ленина, д.21, кв.31

месту пребывания:

                                                                                               Тел. 8-029-712-05-59

паспорт ВМ2712463 выдан 07.09.2020

Толочинским РОВД Витебской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение многодетной семьи.

Сообщаю следующие сведения о себе и членах моей семьи:

	 Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
	Степень родства
	Число, месяц, год рождения
	Идентификационный номер (при наличии)
	Адрес регистрации по месту жительства

	Иванова Юлия

Петровна
	мать
	27.04.1984
	4270484Е043РВ0
	г.Толочин, ул.Ленина,

д.21, кв.31

	Иванов Алексей Александрович
	отец
	14.12.1985
	3141285А045РВ9
	г.Толочин, ул.Ленина,

д.21, кв.31

	Иванов Владислав Витальевич
	сын
	29.04.2004
	7739178А002РВ0
	г.Толочин, ул.Ленина,

д.21, кв.31

	Иванова Полина Витальевна
	дочь
	14.10.2006
	7435248А003РВ6
	г.Толочин, ул.Ленина,

д.21, кв.31

	Иванова Алиса Алексеевна
	дочь
	22.10.2020
	7823283А003РВ2
	г.Толочин, ул.Ленина,

д.21, кв.31

         Сообщаю, что я и члены моей семьи не учитывались (учитывались) (нужное подчеркнуть) в другой семье при подаче удостоверения многодетной семьи ____________________________________________________________________________

(указывается фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) лиц, которые были учтены при выдаче удостоверения в другой семье)

          Подтверждаю, что дети, указанные мною в составе семьи, находятся на иждивении в воспитании в моей семье, в отношении их я не лишена (не лишен) родительских прав, не отказывалась (не отказывался) от них и не подавала (не подавал) письменное заявление о согласии на их усыновление (удочерение) другими лицами, они не отобраны из моей семьи по решению суда без лишения родителей родительских прав.

          Согласна (согласен) на представление по запросу местного исполнительного и распорядительного органа документов и (или) сведений, содержащих информацию обо мне и членах моей семьи, указанных в настоящем заявлении, если такая информация необходима для выдачи удостоверения многодетной семьи.

Мною представлены документы:

1. Паспорта
2. Свидетельства о рождении несовершеннолетних детей
3. Свидетельство о заключении брака

_____ ________________20___г. ________________ _____________________

                   (подпись)                              (инициалы, фамилия)

Документы приняты _______ _________________20___г.

________________________________________________________
   (подпись специалиста, принявшего документы)

Регистрационный номер ______________

	Приложение 1

к Положению о порядке
выдачи удостоверения
многодетной семьи
(в редакции постановления
Совета Министров
Республики Беларусь
17.12.2020 № 736)

Форма

Сенненский районный

исполнительный комитет
(наименование местного исполнительного и распорядительного органа)

_____________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) заявителя)

_____________________________________

зарегистрированной(ого) по месту жительства:

_____________________________________
(наименование населенного пункта, улица,

номер дома и квартиры)

_____________________________________

месту пребывания: ____________________

(наименование населенного
_____________________________________
пункта, улица, номер дома и квартиры)

_____________________________________
(e-mail (при наличии), контактный телефон)

данные документа, удостоверяющего личность:

_____________________________________
(вид документа, серия (при наличии), номер,

_____________________________________
дата выдачи, наименование (код) государственного органа, выдавшего документ)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение многодетной семьи.

Сообщаю следующие сведения о себе и членах моей семьи:

	Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
	Родственные отношения
	Дата рождения
	Идентификационный номер (при наличии)
	Место работы (службы), учебы

Семья фактически проживает по адресу:
______________________________________________________________

Сообщаю, что я и члены моей семьи не учитывались (учитывались) (нужное подчеркнуть) в другой семье при выдаче удостоверения многодетной семьи ______________________________________________________________
(указывается фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) лиц,

которые были учтены при выдаче удостоверения в другой семье)

Подтверждаю, что дети, указанные мною в составе семьи, находятся на иждивении и воспитании в моей семье, в отношении их я не лишена (не лишен) родительских прав, не отказывалась (не отказывался) от них и не подавала (не подавал) письменное заявление о согласии на их усыновление (удочерение) другими лицами, они не отобраны из моей семьи по решению суда без лишения родителей родительских прав.

Согласна (согласен) на представление по запросу местного исполнительного и распорядительного органа документов и (или) сведений, содержащих информацию обо мне и членах моей семьи, указанных в настоящем заявлении, если такая информация необходима для выдачи удостоверения многодетной семьи.

Мною представлены документы:

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

3. _______________________________________________________

4. _______________________________________________________

	__ _________ 20__ г.
	_________________
	_________________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

Документы приняты __ ________ 20__ г.              _______________________
(подпись специалиста, принявшего документы)

Регистрационный номер ______________